
UCHWAŁA NR VI-324/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 265/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.  

i Nr 115/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-324/2022 

z dnia 14 września 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 14 000,00

0,00 0,00

80117 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

razem: 0,00 34 000,00

0,00 0,00

bieżące 254 188 842,93 254 222 842,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 387 807,00 8 387 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

921 336,00 921 336,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 13 020,00 27 020,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 545 521,00 1 565 521,00

Oświata i wychowanie 2 284 279,94 2 298 279,94

Nadzór budowlany 1 545 521,00 1 565 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 6 496 432,00 6 516 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-324/2022 

z dnia 14 września 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 000,00

0,00 0,00 8 402 147,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 301 836 294,92 301 870 294,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 402 147,00

majątkowe

majątkowe 47 647 451,99 47 647 451,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-324/2022 

z dnia 14 września 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 022 527,00 2 974 021,00 2 972 521,00 1 652 797,00 1 319 724,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 527,00 2 994 021,00 2 992 521,00 1 652 797,00 1 339 724,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

1 545 521,00 1 545 521,00 1 544 021,00 1 199 623,00 344 398,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 521,00 1 565 521,00 1 564 021,00 1 199 623,00 364 398,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 104 304,94 70 989 304,94 53 846 493,19 46 613 086,55 7 233 406,64 14 522 299,75 376 568,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 118 304,94 71 003 304,94 53 860 493,19 46 613 086,55 7 247 406,64 14 522 299,75 376 568,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

5 170 886,00 5 170 886,00 3 241 169,00 2 764 081,00 477 088,00 1 925 456,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184 886,00 5 184 886,00 3 255 169,00 2 764 081,00 491 088,00 1 925 456,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 475 216,92 257 062 774,93 193 664 023,49 120 980 501,55 72 683 521,94 41 387 373,75 8 960 393,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 509 216,92 257 096 774,93 193 698 023,49 120 980 501,55 72 717 521,94 41 387 373,75 8 960 393,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 34 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 14 000 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 115/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  

b)   w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany  kwota 20 000 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 265/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat, 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  34 000 zł. 

 
1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 34 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie  

         - rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  kwota 14 000 zł z przeznaczeniem na realizację    

         zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji   

         uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 –  

         „Aktywna tablica”: 

 a) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 14 000 zł, 

  b) w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany  kwota 20 000 zł z     

         przeznaczeniem na pokrycie niezbędnych wydatków bieżących PINB w Wołominie. 

       

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 34 000 zł. 

 


